MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COORDENAÇÃO ACADÊMICA - LARANJEIRAS DO SUL

EDITAL Nº 20/2024 - ACAD - LS (10.42.09)

 23205.008868/2024-32Nº do Protocolo:
Laranjeiras Do Sul-PR, 05 de abril de 2024.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA APOIO
MATERNO INFANTIL UFFS/CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL/2024, CONFORME EDITAL
Nº 13/ACAD-LS/UFFS/2024.

A COORDENAÇÃO ACADÊMICA DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL, no uso de suas
atribuições, torna público o presente edital de homologação do resultado final da seleção de bolsista para
apoio materno infantil, conforme edital nº 13/ACAD-LS/UFFS/2024, para o Campus Laranjeiras do Sul.

1 RESULTADO FINAL

Número da
Inscrição

 Candidato Classificação

2 GIANNI CAROLINE BROETTO RAINI  1º

3 SABRINA ZDUNIAK MORAES  2º

5 NATIELI TREVISAN 3º

7
KAREN GABRIELA DE OLIVEIRA DE
ANDRADE

4º

1 ISABELLY DE ABREU 5º

9 MARIA CIBELI SOARES CARNEIRO
Desclassificada conforme itens
6.2 e 6.3 do edital

10 NAYRANE DOS SANTOS PAGANINI
Desclassificada conforme itens
6.2 e 6.3 do edital

2 DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA PARA ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO

2.1 Para assinatura do Termo de Compromisso, entregar cópia dos seguintes documentos:

I – Atestado de frequência;

II – RG;

III – CPF;

IV – Cartão bancário ou do comprovante de abertura de conta-corrente individual, em nome do bolsista,
no Banco do Brasil, contendo número da conta e agência para depósito;

V – Termo de Compromisso assinado pelo bolsista.

2.2. A documentação deverá ser encaminhada em 08/04/2024 no e-mail coord.acad.ls@uffs.edu.br.

3.   Esclarecimentos sobre o conteúdo deste Edital podem ser obtidos com a Coordenação do Curso
Interdisciplinar em Educação do Campo: Ciências Sociais e Humanas do Campus Laranjeiras do Sul pelo
endereço: educacao.campo.humanas.ls@uffs.edu.br.

4. Os casos omissos serão resolvidos pela Coordenação Acadêmica do Campus Laranjeiras do Sul.

(Assinado digitalmente em 05/04/2024 10:54)
MANUELA FRANCO DE CARVALHO DA SILVA PEREIRA

COORDENADOR GERAL

ACAD - LS (10.42.09)

Matrícula: ###815#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp 20 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 05/04/2024 6a1232313d

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf